[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

Ofício Especial
Monte Azul Paulista, 23 de Dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Deputado:

[bookmark: _GoBack]Ao tempo em que cordialmente cumprimento Vossa Excelência, sirvo-me do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na formulação de Emenda Parlamentar, visando à obtenção de recursos financeiros na ordem de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para manutenção e custeio de na área da saúde ao Hospital e Maternidade Fernando Magalhães no município de Monte Azul Paulista.
Tal solicitação se justifica na insuficiência de recursos financeiros próprios e a realização de ações tão necessárias na área da saúde municipal, como por exemplo, aquisição de medicamentos, insumos, dentre outros imprescindíveis.
Certo da Vossa especial e costumeira atenção é com boa expectativa que aguardamos analise e atendimento do pedido contido no presente, também oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Eliel Prioli
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
GILBERTO NASCIMENTO
Deputado Federal

image1.jpeg
Y

49

‘W% \}& s

e